
Pohjoismaiden hallitusten vastaus Pohjoismaiden neuvoston kirjalliseen
kysymykseen E 4/2016 ministerineuvoston vihreä kasvun aloitteen
täytäntöönpanosta

Pääministereiden marraskuussa 2011 käynnistämät vihreän kasvun aloitteet sisältävät kahdeksan
toimenpidealuetta eri hankkeineen, aivan kuten Pohjoismaiden neuvoston sosiaalidemokraattinen
ryhmä kirjoittaa. Ohjelmaan sisältyy kaikkiaan 26 yksittäistä hanketta. Valtaosa hankkeista päättyi 2015,
mutta osa jatkuu vielä vuonna 2016. Vihreää kasvua edistävän koulutuksen ja tutkimuksen
tutkimusohjelman odotetaan jatkuvan aina vuoteen 2020 saakka. Ohjelman kokonaisbudjetti on 66
miljoonaa Tanskan kruunua, ja se on ollut Pohjoismaiden ministerineuvostolle tärkeä
poikkihallinnollinen panostus.

Ohjelman arviointi käynnistettiin pääministereiden vuoden 2015 kokouksen jälkeen. Tulosten odotetaan
valmistuvan kesään 2016 mennessä. Pohjoismaiden ministerineuvoston sihteeristö ja Pohjoismainen
ympäristörahoitusyhtiö NEFCO järjestävät vihreää kasvua käsittelevän pohjoismaisen konferenssin
Helsingissä syyskuun puolivälissä 2016. Pohjoismaisen yhteistyön Suomen sihteeristö osallistuu
konferenssia suunnittelevaan ohjausryhmään. Konferenssi toimii vihreän kasvun ohjelman
päätöskonferenssina ja kokoaa yhteen myös joukon muita Pohjoismaiden ministerineuvoston
käynnistämiä keskeisiä aloitteita samasta aiheesta. Lisäksi kunkin toimenpidealueen tulokset tullaan
kokoamaan yhteen keväällä 2016. Jo nyt on tiedossa, että osa hankkeista tulee jatkumaan varsinaisen
pohjoismaisen yhteistyön puitteissa, esimerkiksi vihreitä teknisiä normeja ja standardeja käsittelevä
Nordsyn-hanke.

Pohjoismaiden ministerineuvosto työstää siis edelleen vihreän kasvun ohjelmaan kuuluvien yksittäisten
hankkeiden tuloksia. Pohjoismaiden neuvoston sosiaalidemokraattinen ryhmä mainitsee muun muassa
testikeskushankkeesta saadut tulokset esimerkkinä pohjoismaisesta yhteistyöstä biojalostamoiden
osalta. Hankkeen tulokset julkistettiin helmikuussa 2016. Tähän mennessä raportti on esitelty kalastus-,
vesiviljely-, maatalous-, elintarvike- ja metsätalousasiain virkamieskomitealle ja politiikkasuositukset on
lähetetty eteenpäin pohjoismaiselle biotalousalan yhteistyölle evästykseksi. Tuloksia on esitelty myös
kansainvälisissä yhteyksissä, muun muassa Global Bioeconomy Summitissa Berliinissä marraskuussa
2015.

Pohjoismaiden ministerineuvosto toivoo, että Pohjoismaiden neuvoston sosiaalidemokraattisella
ryhmällä on mahdollisuus tutustua vihreää kasvua käsitteleviin tuloksiin ja niiden arviointiin tulosten
valmistuessa kesällä 2016 sekä osallistua Helsingissä syyskuussa pidettävään päätöskonferenssiin.

Helsingissä 21.3.2016

Anne Berner
Pohjoismainen yhteistyöministeri
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